M=RCURIA M=RCURIA
JSNARSEERRERGPARMSE +LASER GAME -

MERCURIA SKOLNI LASER GAME LIGA - ZS
1. kolo—21.11.2018

ZAKLADNI SKUPINY

Skupina A Body Poradi | Postup

Masarykovo g. Plzen 85 167 1. D

ZS Bfezno — 1 22 553 3. E

ZS s RVTV Jitini - 13 21 206 4. D

ZS s RVTV JitFni - 11 26 709 2. F
Skupina B Body Poradi | Postup

ZS Velvary - 1 33 509 2. D

ZS Velvary - 2 31107 4. E

ZS Velvary - 4 42 514 1. E

ZS s RVTV Jitfni - 12 33 007 3. F
Skupina C Body Poradi | Postup

ZS Bfezno — 2 51711 1. F

ZS Bfezno - 3 31053 3. D

ZS Bfezno - 4 26 705 4. F

ZS Velvary - 3 32 707 2. E
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M=RCURIA

+LASER GAME -

MERCURIA SKOLNI LASER GAME LIGA — ZS
1. kolo—21.11.2018

POSTUPOVE SKUPINY

Skupina D Body Poradi | Postup
Al Masarykovo g. Plzen 82 816 1. 1.—-4.
B2 ZS Velvary - 1 25 808 3. 5.-8.
c3 ZS Bfezno - 3 28 010 2. 5. 8.
Ad ZS s RVTV lJitfni - 13 19 750 4. | 9.-12.

Skupina E Body Poradi | Postup
B1 ZS Velvary - 4 40 764 1. 1.-4.
C2 ZS Velvary - 3 37 663 3. 5. - 8.
A3 ZS Bfezno -1 33400 4. | 9.-12.
B4 ZS Velvary - 2 40 564 2. 1.-4.

Skupina F Body Poradi | Postup
c1 ZS Bfezno -2 54 418 1. 1.-4.
A2 ZS s RVTV lJitfni - 11 33 855 3. 5.-8.
B3 ZS s RVTV Jitini - 12 35 355 2. 5.-8.
c4 ZS Bfezno - 4 29 006 4. | 9.-12.
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JSNARSEERRERGPARMSE +LASER GAME -

MERCURIA SKOLNI LASER GAME LIGA - ZS
1. kolo—21.11.2018

FINALOVE SKUPINY

Skupina 0 10. —12. misto Body Poradi

D4 ZS s RVTV Jitni - 13 27 156 12.

E4 ZS Bfezno — 1 32 957 10.

F4 ZS Bfezno - 4 29 754 11.
Skupina 0 5. - 9. misto Body Poradi

D/E/F 2.2 ZS s RVTV Jitini - 12 40 562 6.

D/E/F 2.3 ZS Bfezno - 3 32 459 8.

D3 ZS Velvary - 1 40 662 5.

E3 ZS Velvary - 3 40 108 7.

F3 ZS s RVTV lJitfni - 11 36 854 9.
Skupina o 1. — 4. misto Body Poradi

D1 Masarykovo g. Plzen 80 668 1.

El ZS Velvary - 4 29 866 4.

F1 ZS Bfezno — 2 35317 3.

D/E/F 2.1 ZS Velvary - 2 37312 2.
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M=RCURIA
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MERCURIA SKOLNI LASER GAME LIGA - ZS
1. kolo—21.11.2018

M=RCURIA
JSNARSEERRERGPARMSE

CELKOVE PORADI

Masarykovo g. Plzen
ZS Velvary - 2
ZS Bfezno — 2
ZS Velvary - 4
ZS Velvary - 1

ZS s RVTV Jitini - 12
ZS Velvary - 3
ZS B¥ezno - 3

ZS s RVTV Jitini - 11
ZS Bfezno — 1
ZS Bfezno - 4

12. ZS s RVTV litfni - 13

D100 N0 U WIN s

[T T
=0

*Do 2. kola postupuji tymy na 1. — 6. misté.
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MERCURIA SKOLNI LASER GAME LIGA - ZS
1. kolo—21.11.2018

INDIVIDUALNI PORADI

Poradi Jméno Skola SouE?t
bodu
1 Matéj Galovic Masarykovo g. Plzen 58059
2 Filip Wintr Masarykovo g. Plzen 55108
3 Ondrej Vainer Masarykovo g. Plzen 41809
4 Daniel Popule Masarykovo g. Plzen 37559
5 Marek P¥ibramsk ZS Bfezno - 2 30959
6 Filip Altner ZS s RVTV Jitini - 12 30705
7 Kristyna Héjkov ZS Velvary - 3 30607
8 Matous Pfibrams ZS Bfezno - 2 30109
9 Martin Benedikt Masarykovo g. Plzen 28407
10 Jan Mach Masarykovo g. Plzen 27709
11 Ondrej Milacek ZS s RVTV JitFni - 11 26853
12 Martin Straub Z8 Velvary - 4 24158
13 Daniel Zimmerma ZS Velvary - 1 23557
14 Veronika Zdansk ZS Bfezno - 1 23504
15 david Jindra ZS Biezno - 2 23306
16 Petr Novotny ZS Biezno - 2 23257
17 Jakub Kricner ZS Velvary - 2 22705
18 Dominik Hanzlik ZS Velvary - 2 22656
19 Bara Brandejskd ZS Velvary - 4 22506
20 Simon Vadinsky Z8 Velvary - 4 22259
21 Jakub Korda ZS Bfezno - 4 21353
22 Matthaios Karan ZS s RVTV litini - 11 20103
23 Matyas Hrneéek ZS s RVTV lit¥ni - 12 19907
24 Anna Jonasova ZS Bfezno - 1 19801
25 Zuzana Timova ZS Bfezno - 4 19701
26 Pavel Vitmajer ZS Biezno - 3 19355
27 Tadeas Bedvar ZS Velvary - 1 19105
28 Sara Slavikova ZS Velvary - 3 19105
29 Hana Zichova ZS Velvary - 3 18903
30 Magdalena Mach ZS s RVTV Jitini - 13 18701
31 Barbora Huskova Z8 s RVTV JitFni - 12 18554
32 Jiti Hanek ZS s RVTV Jit¥ni - 12 18406
33 Adam Kraus ZS Velvary - 1 17104
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Vojtéch Karel
Josef Bajzik
David Doubrava
Jakub Horecky
Tomas Doubrava
Matyds Janca
Jakub Frenzl
Valerie Sivozel
Leo$ Vosahlik
Sandra Stérbova
Michaela Markup
Viktorie Muchov
Adéla Prochdazko
Vojtéch Holan
Ondra Malik
Keenan Malek
Aneta Capkova
Prokop Cihlaf
Nikola Blahova
Matyds Chumlen
Tadeas Shibal
Karolina Pflege
Artur Tomecek
Aneta Mokrejsov
Ales Havlicek
Jakub Sina
Sabina Krystofo
Aneta Sezemska
Simon Laurych
Jan Spésny
Kldra Chaloupko
Michaela Zofkov
Leona Jechova
Vojta Zvonicek
Eliska Hribova
Nela Runstukova
Tereza Nerudova
Ema Semianova
Hlavac Tomas
Anna Jonasova
Jan Chvapil

ZS Bfezno — 2
ZS Bfezno - 2
ZS Bfezno - 3
ZS Velvary - 2
ZS Bfezno - 3
ZS Bfezno - 4
ZS Velvary - 1
ZS Velvary - 4
ZS Velvary - 2
ZS Velvary - 3
ZS Velvary - 3
ZS Velvary - 4
ZS Biezno - 1
ZS Velvary - 1
ZS Velvary - 4
ZS s RVTV JitFni - 12
ZS Bfezno - 1
ZS s RVTV JitFni - 11
ZS s RVTV JitFni - 13
ZS Bfezno - 3
ZS Velvary - 2
ZS Velvary - 3
ZS s RVTV Jitfni - 11
ZS Bfezno - 4
Z8 Bfezno - 3
ZS s RVTV JitFni - 11
ZS Bfezno - 1
ZS s RVTV JitFni - 13
ZS Velvary - 1
ZS Biezno - 3
ZS s RVTV JitFni - 13
ZS Biezno - 4
Z5 Bfezno - 4
ZS s RVTV JitFni - 11
ZS s RVTV Jitfni - 13
ZS s RVTV JitFni - 13
ZS s RVTV Jitfni - 12
ZS Bfezno - 1
ZS Bfezno - 3
ZS Biezno - 1
ZS Velvary - 2
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16908
16907
16905
16904
16803
15706
15605
15557
15556
14705
14504
14457
14450
14405
14207
14002
13852
13701
13252
13052
12754
12654
12304
12102
10902
10602
10400
10302
10203
10103
10003
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